
Petak, 1. kolovoza 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 979 - broj 16 

GRADOVI 
Grad Crikvenica 

18. 
Na temelju članka 30. i 112. Statuta Grada Crikvenice 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/ 
93. 13/94, 6/95 i 21/95), Gradsko vijeće Grada Crikvenice, 
na 3. sjednici održanoj 21. srpnja 1997. godine donosi 

IZMJENU I DOPUNU 
Statuta Grada Crikvenica 

Članak 1. 

U članku 13. Statuta Grada Crikvenice (»Službene no
vine« Županije primorsko-goranske broj 12/93, 13/94, 6/95 i 
21/95) u stavka l., alineja 6. iza riječi »na kulturnom« brišu 
se riječi »i umjetničkom«. 

Članak 2. 

Članak 27. Statuta mijenja se i glasi: 
»Svaki građanin i pravna osoba imaju pravo Gradskom 

vijeću i tijelima vijeća slati predstavke ili pritužbe na rad 
tijela i djelatnika gradske uprave Grada Crikvenice, te 
davati prijedloge i na njih u primjerenom roku u skladu sa 
zakonom dobiti odgovor. 

Predstavka i pritužba mora biti upućena na način da 
mora biti naznačeno ime i prezime, te jedinstveni matični 
broj svakog građanina, odnosno registracija pravne osobe 
koja potpisuje odnosno podnosi predstavku ili pritužbu«. 

Članak 3. 

U članku 36. Statuta stavak 2., 3. i 4. se brišu, a dosa
dašnji stavak 5. postaje stavak 2. 

Članak 4. 

U članku 37. Statuta stavak 1. se briše, a stavci 2. i 3. 
istog članka postaju 1. i 2. 

Članak 5. 

Članak 48. mijenja se i glasi: 
»Odbor za statut, poslovnik i propise ima predsjednika i 

potpredsjednika i tri člana. Predsjednik i potpredsjednik se 
biraju iz reda vijećnika, a članovi se mogu birati i iz reda 
građana, znanstvenih, stručnih i javnih djelatnika«. 

Članak 6. 

Članak 51. b mijenja se i glasi: 
»Odbor za financiranje i proračun ima predsjednika i 

potpredsjednika i tri člana. Predsjednik i potpredsjednik se 
biraju iz reda vijećnika, a članovi se mogu birati i iz reda 
građana, znanstvenih, stručnih i javnih djelatnika. 

Članak 7. 

U članku 56., u stavku 1. iza riječi »ima« treba stajati 
riječ »dva«, a riječ »zamjenjuje« mijenja se u »zamjenjuju«. 

U članku 56., u stavku 2. riječ »Zamjenik« mijenja se u 
»Zamjenici«, a riječ »obavlja« mijenja se u »obavljaju«. 

Članak 8. 

U članku 57., u stavku 3. riječ »Zamjenik« mijenja se u 
»Zamjenici«, a riječ »bira« mijenja se u »biraju«. 

Članak 9. 

U članku 58., u stavku 2. riječ »Zamjenik« mijenja se u 
»Zamjenici«, a riječi »je potpredsjednik« mjenjaju se u »su 
potpredsjednici«. 

Članak 10. 

U članku 3. Dopune i izmjene Statuta Grada Crikvenice 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 6/ 
95) iza riječi »postaju članci« dodaje se brojka »113«, a 
brojka »i 124« se briše. 

Članak 11. 

Članak 120. Statuta mijenja se i glasi: 
»Grad će preuzeti sve naknadno pronađene nekretnine, 

pokretnine, financijska sredstva, te prava i obveze Općine 
Crikvenice u skladu sa zakonskim propisima«. 

Članak 12. 

Članak 121. Statuta mijenja se i glasi: 
»Vijećnici Gradskog vijeća izabrani sukladno Zakonu o 

izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne sa
mouprave i uprave, ostaju na dužnosti do kraja izbornog 
razdoblja odnosno do isteka mandata, ukoliko zakonom ne 
bude drugačije određeno. 

Članak 13. 

Ovlašćuje se Odbor za Statut, poslovnik i propise Grad
skog vijeća Grada Crikvenice da utvrdi i izda pročišćeni 
tekst Statuta Grada Crikvenice. 

Članak 14. 

Ovo Izmjene i dopune Statuta Grada Crikvenice stu
paju na snagu osmog dana od dana objavljivanja u »Službe
nim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-01/97-01/37 
Ur.broj: 2107/01-01-97-2 
Crikvenica, 21. srpnja 1997. 

GRADSKO VIJEČE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća Grada Crik

venice 
Božidar Tomašek, v.r. 



Stranica 980 - broj 16 SLUŽBENE NOVINE Petak, 1. kolovoza 1997. 

19. 
Na temelju članka 9, članka 10. stavka 5, članka 11. 

stavka 2, članka 12. stavka 5. i 6, članka 31. stavka 5. i 
članka 32. stavka 2. i 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti 
(»Narodne novine«, broj 48/95 i 20/97), te članka 30. Sta
tuta Grada Crikvenice (»Službene novine« Županije pri-
morsko-goranske broj 12/93, 13/94, 6/95 i 21/95) Gradsko 
vijeće Grada Crikvenice, na 3. sjednici, održanoj dana 21. 
srpnja 1997. godine donijelo je 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 

-} 
Članak 1. 

U članku 2. stavak 2. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/ 
96) iza riječi »godine« dodaju se riječi »te petkom i subo
tom tijekom cijele godine«. 

Članak 2. 
U članku 2. stavak 5. Odluke mijenja se i glasi: 
»Ugostiteljske usluge u pokretnim objektima mogu se 

pružati na lokacijama odobrenim za pružanje jednostavnih 
ugostiteljskih usluga ambulantno; što se utvrđuje člankom 
9. ove Odluke«. 

Članak 3. 

Članak 4. Odluke se briše, te se ostali članci Odluke 
smanjuju za jedan broj. 

Članak 4. 

Članak 5. Odluke mijenja se i glasi: 
»Radno vrijeme pružanja ugostiteljskih usluga u objek

tima u kojima se obavlja i neka druga djelatnost (kulturna, 
obrazovna, športska i si.) započinje s otvaranjem objekta u 
sklopu kojih posluju, te isto završava 1 (jedan) sat nakon 
završetka radnog vremena objekta«. 

Članak 5. 

Članak 6. se briše, te se ostali članci Odluke smanjuju 
za jedan broj. 

Članak 6. 

U članku 9. Odluke u prvoj rečenici iza riječi »prosto
rima« dodaju se riječi »uz prethodno odobrenje Poglavar
stva Grada Crikvenice«. / 

U članku 9. u alineji 4. riječi »uz odobrenje Upravnog 
odjela za gospodarenje prostorom« se brišu. 

U članku 9. alineja 5. se briše. 
U članku 9. alineja 6. postaje alineja 5. i glasi: »i na 

ostalim površinama i prostorima«. 

Članak 7. -

U članku 10. Odluke umjesto riječi »uz odobrenje 
Upravnog odbora za gospodarenje prostorom« stoje riječi 
»uz odobrenje Poglavarstva Grada Crikvenice«. 

Članak 8. 

Članak 22. Odluke se briše, te se ostali članci Odluke 
smanjuju za jedan broj. 

Članak 9. 

Ova Odluka stupa nasnagu osmog dana nakon objave u 
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 334-01/97-01/02 
Ur.broj: 2107/01-01-97-2 
Crikvenica, 21. srpnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Božidar Tomašek, v.r. 

20. 
Na temelju članka 19. Zakona o trgovini (»Narodne 

novine« broj 11/96), te članka 30. Statuta Grada Crikvenice 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/ 
93, 13/94, 6/95 i 21/95) Gradsko vijeće Grada Crikvenice, 
na 3. sjednici održanoj dana 21. srpnja 1997. godine doni
jelo je v 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o radnom vremenu 
prodavaonica i drugih oblika trgovine 

na području Grada Crikvenice 

Članak 1. 

Članak 14. Odluke o radnom vremenu prodavaonica i 
drugih oblika trgovine na području Grada Crikvenice 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 16/ 
96 i 9/97) mijenja se i glasi: 

"Članak 14. 

Na dane državnih blagdana u Republici Hrvatskoj, u 
ljetnom radnom vremenu osim na Dan državnosti 30. svib
nja, prodavaonice i drugi oblici trgovine mogu biti zatvo
reni ili poslovati prema radnom vremenu utvrđenom član
kom 4. Odluke o radnom vremenu prodavaonica i drugih 
oblika trgovine na području Grada Crikvenice. 

Na dane državnih blagdana u Republici Hrvatskoj, u 
zimskom radnom vremenu, sve prodavaonice i drugi oblici 
trgovine bit će zatvorene, izuzev na dan 26. prosinca kada 
sve prodavaonice na malo hranom posluju po prijepodnev
nom nedjeljnom radnom vremenu. 

Na dan 31. prosinca sve prodavaonice posluju jedno--
kratno s redovnim početkom, a završetkom najkasnije u 
17,00 sati. 

Ako dani državnih blagdana padaju u dane koji nepo
sredno prethode nedjelji, te nedjelje dužne su raditi sve 
prodavaonice prehrambenih proizvoda po prijepodnevnom 
nedjeljnom radnom vremenu«. 

Članak 2 

"Članak 15. 

Na neradne dane u Republici Hrvatskoj, U ljetnom ra
dnom vremenu, prodavaonice i drugi oblici trgovine mogu 
biti zatvorene ili poslovati prema radnom vremenu utvrđe
nom člankom 4. Odluke o radnom Vremenu prodavaonica i 
drugih oblika trgovine na području Grada Crikvenice osim 



Petak, 1. kolovoza 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 981 - broj 16 

prodavaonica na malo hranom koje posluju po prijepo
dnevnom nedjeljnom radnom vremenu. 

Na neradne dane u Republici Hrvatskoj, u zimskom 
radnom vremenu, sve prodavaonice i drugi oblici trgovine 
mogu poslovati jednokratno s redovnim početkom i zavr
šetkom najkasnije u 15,00 sati, osim prodavaonica na malo 
hranom koje posluju po prijepodnevnom nedjeljnom ra
dnom vremenu«. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa nasnagu osmog dana nakon objave u 
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa. 334-01/97-01/03 
Ur.br.: 2107/01-01-97-1 
Crikvenica, 21. srpnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Božidar Tomašek, v. r. 

21. 
Na temelju članka 30. i 46. Statuta Grada Crikvenica 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/ 
93, 13/94, 6/95 i 21/95) i članka 29. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Crikvenica (»Službene novine« Županije pri
morsko-goranske broj 13/94), Gradsko vijeće Grada Crik
venica, na 3. sjednici održanoj 21. srpnja 1997. donosi 

ODLUKU 
o osnivanju i načinu rada radnih tijela 

Gradskog vijeća Grada Crikvenice 

Članak 1. 

Ovom Odlukom osnivaju se radna tijela Gradskog vi
jeća Grada Crikvenica te uređuje njihov naziv, sastav, dje
lokrug i način rada. 

Radna tijela Gradskog vijeća osnivaju se radi proučava
nja i razmatranja pojedinih pitanja, pripreme i podnošenja 
odgovarajućih prijedloga za praćenje provođenja utvrđene 
politike kao i praćenje izvršavanja odluka i drugih općih 
akata Vijeća za koordinaciju u rješavanju pojedinih pitanja 
te izvršavanje određenih zadataka i poslova od interesa za 
Gradsko vijeće. 

Članak 2. 

Radna tijela u pravilu imaju pet članova i to: predsje
dnika i potpredsjednika koji se biraju iz redova vijećnika, te 
članove ili člana koji se mogu birati iz redova znanstvenih, 
stručnih ili javnih djelatnika. 

Članak 3. 

Radna tijela Gradskog vijeća utvrđena ovom Odlukom 
jesu: 
1. Komisija za predstavke i pritužbe, 
2. Komisija za dodjelu priznanja, 
3. Komisija za imenovanje ulica i trgova, 

4. Odbor za šport i tehničku kulturu, 
5. Odbor za suradnju s gradovima — općinama i međuna
rodnu suradnju, 
6. Odbor za predškolski odgoj, školstvo i mladež, 
7. Odbor za kulturu. 

Članak 4. 
Komisija za predstavke i pritužbe: 
— razmatra predstavke i pritužbe upućene Gradskom 

vijeću, te ukazuje nadležnim tijelima na kršenje ustavnosti i 
zakonitosti te prava građana u postupku pred odjelima 
Grada, 

— ispituje putem nadležnih tijela osnovanost predstavki 
i pritužbi te o tome izvještava podnesitelja predstavki i 
pritužbi. 

Komisija za predstavke i pritužbe ima tri člana. 

Članak 5. 
Komisija za dodjelu priznanja: 
— predlaže Gradskom vijeću proglašenje osobe za po

časnog građanina Grada Crikvenice, 
— predlaže Gradskom vijeću osobe za davanje javnog 

priznanja za iznimna postignuća i doprinos od osobitog 
značaja za razvitak i ugled Grada, 

— predlaže Gradskom vijeću vrste javnih priznanja, 
uvjete za njihovo dodjeljivanje, njihov izgled i oblik, krite
rije i postupnost za njihove dodjele. 

Komisija za dodjelu priznanja ima pet članova. 

Članak 6. 
Komisija za imenovanje ulica i trgova: 
— razmatra inicijative o imenovanju ili promjeni imena, 

ulica i trgova, stručno ih obrađuje te predlaže Gradskom 
vijeću donošenje rješenja o imenovanju ili preimenovanju 
određenih ulica i trgova, 

— razmatra inicijative za preimenovanje naselja, 
stručno ih obrađuje te upućuje iste nadležnim tijelima. 

Komisija za imenovanje ulica i trgova ima pet članova. 

Članak 7. 

Odbor za šport i tehničku kulturu: 
— prati sva zbivanja na području iz oblasti športa i 

tehničke kulture, 
— priprema i razrađuje programske planove klubova iz 

oblasti športa i tehničke kulture, 
— daje prijedloge za financiranje programa javnih po

treba iz oblasti športa i tehničke kulture, 
— daje prijedloge boljeg gospodarenja te redovnog i 

investicijskog održavanja objekata športa. 
Odbor za šport i tehničku kulturu ima pet članova. 

Članak 8. 
Odbor za suradnju s gradovima, općinama i međunaro

dnu suradnju razmatra pitanja, međusobne suradnje Grada 
Crikvenice s drugim gradovima i općinama u Republici 
Hrvatskoj te sa gradovima i općinama u stranim državama 
u cilju unapređenja gospodarskog, kulturnog i socijalnog 
razvitka Grada Crikvenica. 

Odbor za suradnju s gradovima, općinama i međunaro
dnu suradnju ima tri člana. 

Članak 9. 

Odbor za predškolski odgoj, školstvo i mladež: 
— prati sva zbivanja na području predškolskog odgoja i 



Stranica 982 - broj 16 SLUŽBENE NOVINE Petak, 1. kolovoza 1997. 

školstva (osnovnog i srednjeg), 
— razmatra problematiku i daje prijedloge za preven

ciju negativnih ponašanja kod mladeži, 
— razmatra problematiku i programe školstva, 
— daje prijedloge za sufinanciranje programa iz oblasti 

odgoja i školstva, 
— razmatra i druga pitanja iz oblasti odgoja i školstva u 

okvirima samoupravnog djelokruga Grada Crikvenice. 
Odbor za predškolski odgoj, školstvo i mladež ima pet 

članova. 
Članak 10. 

Odbor za kulturu: 
— prati sva zbivanja na području kulture, 
— razmatra problematiku i daje prijedloge za unapre

đenje kulture i kulturnih zbivanja na području Grada Crik
venice, 

— daje prijedloge ža sufinanciranje programa iz oblasti 
kulture, 

— razmatra i druga pitanja iz oblasti kulture u okvirima 
samoupravnog djelokruga Grada Crikvenice, 

— daje prijedloge boljeg gospodarenja te redovnog in
vesticijskog održavanja objekata kulture. 

Odbor za kulturu ima pet članova. 

Članak 11. 

Radno tijelo radi na sjednicama, a o radu sjednice vodi 
se zapisnik. 

Zapisnik potpisuje predsjednik i zapisničar. 
Sjednice radnog tijela su javne. 

Članak 12. 

Radno tijelo donosi odluke većinom glasova nazočnih 
članova, ukoliko je na sjednici nazočna većina članova ti
jela. 

Članak 13. 

Glasovanje na sjednici radnog tijela je javno, osim ako 
radno tijelo ne odluči drugačije. 

Članak 14. 

U radu sjednice radnog tijela sudjeluje predstavnik Po
glavarstva kada se na sjednici razmatra prijedlog Poglavar
stva, odnosno predstavnik Upravnog odjela gradske uprave 
Grada kada se na sjednici razmatraju pitanja iz njegovog 
djelokruga. 

Članak 15. 

Administrativne poslove za radno tijelo iz članka 3. 
točka 1., 2. i 5. ove Odluke obavlja Direkcija Poglavarstva, 
za radno tijelo iz članka 3. točke 3. obavlja Upravni odjel za 
gospodarenje prostorom, te za radno tijelo iz članka 3. 
točke 4. 6. i 7. Upravni odjel za javne potrebe. 

Članak 16. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka 
o osnivanju i načinu rada radnih tijela Gradskog vijeća 
Grada Crikvenice (»Službene novine« Županije primorsko-
goranske broj 21/94 i 12/96). 

Članak 17. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-01/97-01/17 
Ur.broj; 2107/01-01-97-2 
Crikvenica, 21. srpnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća Grada Crik

venice 
Božidar Tomašek, v. r. 

22. 
Na temelju članka 8. stavak 1. podstavak 1. Zakona o 

izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne sa
mouprave i jedinica lokalne uprave i samouprave (»Naro
dne novine« broj 90/92, 69/95 i 59/96), te članaka 30. i 42. 
stavak 3. Statuta Grada Crikvenice (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske broj 12/93, 13/94, 6/95 i 21/ 
95), Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na sjednici održanoj 
dana 21. srpnja 1997. godine donosi 

ODLUKU 
o prestanku mandata vijećniku 

Gradskog vijeća Grada Crikvenice 

1. Vijećniku Gradskog vijeća Grada Crikvenice, 
IVANU POŽARIĆ, na temelju podnesene ostavke na duž
nost vijećnika, prestaje mandat u Gradskom vijeću Grada 
Crikvenice za razdoblje 1997.T2001. godine danom 21. 
srpnja 1997. godine. 

2. Utvrđuje se da danom 21. srpnja 1997. godine, obna
šanje dužnosti vijećnika Gradskog vijeća preuzima BO
SILJKA DOMIJAN, izabrana zamjenica vijećnika. 

3. Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-01/97-01/28 
Ur. broj: 2107/01-01-97-2 
Crikvenica, 21. srpnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik Gradskog 
vijeća Grada Crikvenice 
Božidar Tomašek, v.r. 

23. 
Na temelju članka 8. stavak 1. podstavak 1. Zakona o 

izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne sa
mouprave i jedinica lokalne uprave i samouprave (»Naro
dne novine« broj 90/92, 69/95 i 59/96), te članaka 30. i 42. 
stavak 3. Statuta Grada Crikvenice (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske broj 12/93, 13/94, 6/95 i 21/ 
95), Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na sjednici održanoj 
dana 21. srpnja 1997. godine donosi 



Petak, 1. kolovoza 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 983 - broj 16 

ODLUKU 
o prestanku mandata vijećniku 

Gradskog vijeća Grada Crikvenice 

1. Vijećniku Gradskog vijeća Grada Crikvenice, SLO-
BODANU GRAČAKOVIĆ, na temelju podnesene 
ostavke na dužnost vijećnika, prestaje mandat u Gradskom 
vijeću Grada Crikvenice za razdoblje 1997.-2001. godine 
danom 21. srpnja 1997. godine. 

2. Utvrđuje se da danom 21. srpnja 1997. godine, obna
šanje dužnosti vijećnika Gradskog vijeća preuzima NI
KOLA ŠABAN, kandidat sa zajedničke liste koalicije stra
naka HSLS, SDP, HNS. 

3. Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-01/97-01/26 
Ur. broj: 2107/01-01-97-3 
Crikvenica, 21. srpnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik Gradskog 
vijeća Grada Crikvenice 
Božidar Tomašek, v.r. 

24. 
Na temelju članka 8. stavak 1. podstavak 1. Zakona o 

izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne sa
mouprave i jedinica lokalne uprave i samouprave (»Naro
dne novine« broj 90/92, 69/95 i 59/96), te članaka 30. i 42. 
stavak 3. Statuta Grada Crikvenice (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske broj 12/93, 13/94, 6/95 i 21/ 
95), Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na sjednici održanoj 
dana 21. srpnja 1997. godine donosi 

ODLUKU 
o prestanku mandata vijećniku 

Gradskog vijeća Grada Crikvenice 

1. Vijećniku Gradskog vijeća Grada Crikvenice, 
BRANKU BRNJAC, na temelju podnesene ostavke na 
dužnost vijećnika, prestaje mandat u Gradskom vijeću 
Grada Crikvenice za razdoblje 1997-2001. godine danom 
21. srpnja 1997. godine. 

2. Utvrđuje se da danom 21. srpnja 1997. godine, obna
šanje dužnosti vijećnika Gradskog vijeća preuzima DA-
VOR VUKELIC, kandidat sa zajedničke liste koalicije 
stranaka HSLS, SDP, HNS. 

3. Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-01/97-01/34 
Ur. broj: 2107/01-01-97-3 
Crikvenica, 21. srpnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik Gradskog 
vijeća Grada Crikvenice 
Božidar Tomašek, v.r. 

25. 
Na temelju članka 8. stavak 1. podstavak 1. Zakona o 

izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne sa
mouprave i jedinica lokalne uprave i samouprave (»Naro
dne novine« broj 90/92, 69/95 i 59/96), te članaka 30. i 42. 
stavak 3. Statuta Grada Crikvenice (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske broj 12/93, 13/94, 6/95 i 21/ 
95), Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na sjednici održanoj 
dana 21. srpnja 1997. godine donosi 

ODLUKU 
o prestanku mandata vijećniku 

Gradskog vijeća Grada Crikvenice 

1. Vijećniku Gradskog vijeća Grada Crikvenice, 
SLAVKU MATEJČIĆ, na temelju podnesene ostavke na 
dužnost vijećnika, prestaje mandat u Gradskom vijeću 
Grada Crikvenice za razdoblje 1997 2001. godine danom 
21. srpnja 1997. godine. 

2. Utvrđuje se da danom 21. srpnja 1997. godine, obna
šanje dužnosti vijećnika Gradskog vijeća preuzima BRA
NIMIR MANESTAR, izabrani zamjenik vijećnika. 

3. Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-01/97-01/35 
Ur. broj: 2107/01-01-97-2 
Crikvenica, 21. srpnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik Gradskog 
vijeća Grada Crikvenice 
Božidar Tomašek, v.r. 

26. 
Na temelju članka 30. Statuta Grada Crikvenice (»Slu

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/93, 
13/94, 6/95 i 21/95), članka 29. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Crikvenice (»Službene novine« Županije primorsko-
goranske broj 21/94 i 12/96), Gradsko vijeće Grada Crikve
nice, na 3. sjednici održanoj 21. srpnja 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju Komisije za predstavke i pritužbe 

I. 

Imenuje se Komisija za predstavke i pritužbe Gradskog 
vijeća Grada Crikvenice u sastavu: 

1. Franjo Kos-Grabar, za predsjednika, 
2. Darko Manestar, za potpredsjednika, 
3. Boris Matetić, za člana. 

II. 

Komisija za predstavke i pritužbe: 
— razmatra predstavke, pritužbe i prijedloge upućene 

Gradskom vijeću Grada Crikvenice, te ukazuje nadležnim 
tijelima na kršenje ustavnosti i zakonitosti i prava građana 
u postupku pred odjelima Grada; 

— ispituje putem nadležnih tijela osnovanost pred-



Stranica 984-broj 16 SLUŽBENE NOVINE " Petak, 1. kolovoza 1997. 

stavki, pritužbi i prijedloga podnijetih od strane građana ili 
pravnih osoba. 

III. 

Administrativne poslove za komisiju obavlja Direkcija 
poglavarstva Grada Crikvenice. 

Klasa: 021-01/97-01/38 
Ur. broj: 2107/01-01-97-1 
Crikvenica, 21. srpnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik Gradskog 
vijeća Grada Crikvenice 
Božidar Tomašek, v.r. 

27. 
Na temelju članka 30. Statuta Grada Crikvenice (»Slu

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/93, 
13/94, 6/95 i 21/95), članka 29. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Crikvenice (»Službene novine« Županije primorsko-
goranske broj 21/94 i 12/96), Gradsko vijeće Grada Crikve
nice, na 3, sjednici održanoj 21. srpnja 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju Odbora za suradnju s gradovima, 

općinama i međunarodnu suradnju 

I. 

Imenuje se Odbor za suradnju s gradovima, općinama i 
međunarodnu suradnju Gradskog vijeća grada Crikvenice 
u sastavu: 

1. Čedomir Lončarić, za predsjednika, 
2. Vladimir Tomljanović, za potpredsjednika, 
3. Lidia Goić, za plana. 

II. 

Odbor za suradnju s gradovima, općinama i međunaro
dnu suradnju razmatra pitanja međusobne suradnje Grada 
Crikvenice s drugim gradovima, općinama u Republici 
Hrvatskoj i stranim državama u cilju unapređenja gospo
darskog, kulturnog i socijalnog razvitka Grada Crikvenice. 

III. 

Administrativne poslove za komisiju obavlja Direkcija 
poglavarstva Grada Crikvenice. 

Klasa: 021-01/97-01/39 
Ur. broj: 2107/01-01/97-1 
Crikvenica, 21. srpnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik Gradskog 
vijeća Grada Crikvenice 
Božidar Tomašek, v.r. 


